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Äiskade barn.

Min resa gick väl: första dagen till Brobacka gästgifveri vid Kymmene;
2:a dagen till Wiborg och den 3:e hit — om måndags afton ki. 1/2 9.

Jag är, Gud vare läfi frisk, ehuru vistelsen här ger bekymmer. Jag
skail fä företräde hos Hans Majestät, men vet ännu icke hvilken dag. 10

Den stora rörelsen här kan jag icke för er beskrifva. Der nära en half
milj on menniskor, 25 gånger så många som i Helsingfors, bo tiilsam
man kunnen i nog tänka er, hvad der är för en röreise isynnerhet på de
största gatorna, som genomskära staden. Ingenting har jag dock tid att
bese, utan har hittilis dagiigen gjort besök och bevistat sammanträden,
samt sitter deremellan hemma och skrifver.

Jag bor på ett värdshus som heter Hotel Klee i ett större rum, der
sängen står bakom en skärm. Utanför är en liten nästan mörk tanbur,
der Piigren bor. Mitt fönster iigger mot Michaiiovska piatsen, som
kallas så, emedan vid den är ett paiats, der Storfursten Michael, 20
nuvarande Kejsarens farbroder bott, och der hans enka Storfurstinnan
Helena ännu bor. Piatsen är omgifven af ett jernstakett och planterad
med träd och buskar.

Jag väntar i dag bref från Hanna. Gifve Gud, att det må innehålia
goda underrätteiser. Försök för ali del att vara beskediiga mot
hvarandra och mot tjenstefoiket — sä att jag vid min hemkomst har
glädje afer. Jag har här förinnan icke haft ro att skrifva; och närjag nu
tänker efter, sä är jag litet osäker om brefvet hinner fram med posten
i Lördag. Jag siutar derför, än en gång förmanande er till beskedligt
uppförande. Gud bevare och välsigne er, älskade Barn! Er kärleksfulle 30
fader.

J. V. S:n
Helsa Fru Clason.

Pbrg den 2 Dec. 1864.
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Älskade pappa

Vi mä alla bra och äro friska. Hanna gär i dag pä subskriberade balen
med paciuses. 1 dag går hanna och anmäler gossarna till danskolen, fär
icke hon också anmäla mig. Tant Castren sade ät hanna att det biir
billigare när ilere bröder pä en gäng gä dit. Kalle har skrifvit fiere
cocepter för att skrifva till Pappa men de hafva icke lyckats och så har
han återigen mäst skrifva nya. hanna har tillagat risgryns korf kom
grynskorf och blod korf. Om ondsdagen ämnade vi gå på teatern 50
hvarest spelades Dagen gryr Magistern och andra som hafva sett den
sade att den passade för oss Och vi skulle hafva gätt med Robert
Castrn men gossarne fingo icke sina rockar frän skräddarn. 1 tisdag
börjai danskolen men nog slipper man dit senare. Om Pappa skrifver
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till oss så skulle Pappa vara sä god och säga omjag siipper i danskolen.
Alla syskonen hälsa till pappa genom pappas egen Ville.

H:fors Den 8 Dec.
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Högädle Herr Senator!

Enligt mig meddelad föreskrift fär till Herr Senatorn, i afseende å
kännedom, jag härhos äran öfversända bestyrkta afskrifter af Banko
Direktionens skrifvelse för den 3. i denne månad med anmälan om de
af Direktionen vidtagna åtgärder i anledning af närvarande ogynsam
ma penningeförhållanden samt af ei underdånig adress utaf Helsing
fors stads borgerskap i samma ämne; hvarhos jag bordt tillägga att

20 Banko Direktionens skrifvelse föredrogs K<ejserliga> Senaten i förrgår,
den 7. dennes, dä Senaten fann densamma för närvarande ej föranleda
till åtgärd äfvensom att Adressen, samma dag hit anländ, jemväl då i
K<ejserliga> Senaten, utom protokollet, upplästes, hvarmed ansågs att
med dess föredragning borde avstå till dess Herr Senatorn återvändt
eller förhållandena derförinnan skulle påfordra denna åtgärd. Dessa
handiingar skulle emellertid enskiit öfverlemnas till Herr Senatorns
kännedom med en afgående post; hvilket jag skyndar att härmedelst
fuligöra. — Karta sigillata förordningen utdelas i dag och utsprides
öfver landet med denne och måndagens poster. — Den l5:de dennes biir

30 besigtning å ångbåten Suomi, dit Bade och Jacobsen afresa.
Med fulikomligaste högaktning har jag äran framhärda

Högädle Herr Senatorns
ödnijukaste tjenare

C. J. Jägerhorn.
H:fors den 9. Dec. 1864.
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den 10 desen
Aiskade Pappa

Jag har fått i uppförande 9 i fiit och uppmiirksamhet $ och i framsteg
8. Och 3 steg harjag kommit upp. Och gossarna har lagat slingerbanan
färdig och det är sä roligt att slingra på den.

Och jag får åka vargäng ifrän skolen med Heimburgers häst Och jag
50 har fått ingen anmärkning i min dagbok. Wi har Iäst hela finland och

får repiter den om. Och vi har samlat ljus till Lusie. Och Aminoff är
ultimus uti förberedande klassen. Och nu ärjag den 13:de efter primus.

Och magistern sade att jag skulle hålla min Censurbok tills Pappa
kommer hem. Och då skctlle Pappa skrifva sitt namn under. Om Pappa
skulle villa vara sä god och skrifva åt mig när Pappa kommer hem till


